МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                                                                 № 159
ст. Старотитаровская

Об обеспечении информационной безопасности при проведении

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном бюджетном  общеобразовательном  учреждении

средней общеобразовательной школе  № 27  в 2023-2024 учебном году

          В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 23 августа 2023 года 2380
«Об  организации проведения  школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края
в 2023-2024 учебном году», на основании приказа управления образованием
администрации муниципального образования Темрюкский район от
25 августа 2023 года № 743 «Об  обеспечении информационной безопасности
при  проведении  школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании Темрюкский район  в 2023-2024 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
        1. Возложить ответственность за соблюдение конфиденциальности и
неразглашение информации, содержащейся в комплектах олимпиадных
заданий, в том числе усиления информационной безопасности при
организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном бюджетном  общеобразовательном
учреждении  средней общеобразовательной школе  № 27 в 2023-2024
учебном году (далее – ШЭ ВсОШ), на школьного координатора, учителя
истории, обществознания, Ермакову Ольгу Николаевну, в местах проведения
ШЭ ВсОШ, утверждённого приказом управления образованием
администрации муниципального образования Темрюкский район от
25.08.2023 года № 741 «Об  организации и проведении  школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании
Темрюкский район  в 2023-2024 учебном году».
        2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №  27                                                              Е.А.Петрий

С приказом ознакомлена:
________________  Ермакова О.Н.                                    «09»  сентября 2023 г.

		2023-09-11T13:33:31+0300
	Петрий Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа